PORTARIA CNMP-SG Nº 187, DE 26 DE JULHO DE 2016.

(Tornada sem efeito pela Portaria CNMP-SG nº 193, de 5 de agosto de 2016)

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º, inciso XII, da Portaria CNMP-PRESI

nº 57, de 27 de maio de 2016, e tendo em vista o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, RESOLVE:

Art. 1° Designar, no período de 27 de agosto a 31 de outubro de 2016, a servidora

PAULA VELLASCO VASSALLO GAROFALO, ocupante do cargo de Analista de Gestão

Pública, matrícula nº 82.346, para o encargo de substituta eventual de Coordenadora de Progra-

mação Orçamentária e Financeira, código CC-3, da Secretaria de Planejamento Orçamentário,

previsto na Lei 12.412/2011.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 26 de julho de 2016.

 SILVIO ROBERTO OLIVEIRA DE AMORIM JUNIOR

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=27/07/2016&jornal=2&pagina=48&totalArquivos=56
https://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/4294
https://www.cnmp.mp.br/portal/